
平成２７年７月１６日 

 保護者 様 

春日井市立大手小学校長 

渡 辺  徹 

 

芝生お披露目式について(ご案内) 
 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月２２日に全校児童と保護者・地域の皆様とでいっしょに植えた芝生は、順調

に生育しています。５～６週間後には、緑いっぱいの芝生広場になることと思います。子

どもたちも、芝生の上で遊ぶことを今か今かと楽しみに待っています。 

 つきましては、下記のように芝生お披露目式を開催いたしますので、ご多用のところ誠

に恐縮に存じますが、ぜひ多くの方に参加していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  平成２７年９月１日（火）午前１０時２０分～１０時４５分頃 

  ２ 場 所  大手小学校 ２棟南側の広場 

  ３ 内 容  （１）式 典・校長あいさつ 

               ・市長あいさつ 

               ・児童会のことば など 

         （２）記念集合写真撮影（雨天時中止） 

  ４ その他 

     ・ 式終了後に一斉下校を行います。お子さんと一緒に通学路を確認しながら

お帰りください。 

     ・ 当日が雨天の場合は体育館にて簡略化して開催します。 

       体育館内に来賓用の席を設けますが、保護者の方は館内に入れないことも

あります。ご了承ください。 

     ・ 午前７時の時点で、暴風警報が発表されている場合は中止します。 

     ・ 記念撮影準備のために参加人数を把握したいと思いますので、ご参加いた

だける場合は、下記の参加票に必要事項をご記入の上、８月２０日（木）ま

でに担任へご提出ください。 

 

 

 

芝生お披露目式 保護者 参加票 
８月２０日（木）までに担任へご提出ください。 

参加される方

の氏名 

 

 

 

（計   名） 

児童の氏名 

（  ）年（  ）組（           ） 

（  ）年（  ）組（           ） 

（  ）年（  ）組（           ） 

切り取り線 


